85 e 213 PROMUN CAT PASTA - 27ML - ORGANNACT R$48,25 

110 e 238 NUTRIFULL DOG - 120ML - ORGANNACT R$165,00 

CLÁUSULA 2ª – Em decorrência do ajuste dos itens mencionados na Cláusula 1ª fica aditado o 
original em sua Cláusula 3.1 (Do Valor) para constar o valor global do contrato de R$ 24.656,17 (vinte e 
quatro mil seiscentos e cinquenta e seis reais e dezessete centavos). 

CLÁUSULA 3ª (DO TRATAMENTO DOS DADOS PESSOAIS) - O tratamento de dados pessoais 

deve obedecer às disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando dar 
efetiva proteção e sigilo aos dados de pessoas naturais que possam identificá-las ou torná-las